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Suzuki-Families r.y. 

Toimintakertomus kaudelta 1.1.—31.12.2010 
 

 

1 Yhdistyksen toiminta ja tarkoitus 
 

Yhdistys pyrkii toteuttamaan sääntöjen määrittelemää tarkoitustaan aikaisempien 

toimintakausien viitoittamalla tavalla. 

 

2 Yleistä 
 

Vuosi 2010 oli Suzuki-Families r.y.:n 22. ja  

Laulusuzukin 23. toimintavuosi.  
  

 
 

Yhdistys kiittää upeasta Workshopista! 
 

Kiitos kaikille kouluttajille, opettajille, säestäjille, oppilaille ja heidän perheilleen, 

kaikille majoitusperheille, tukijoillemme, toimihenkilöille ja avustustusjoukoille: 

Tunnelma oli lämmin, kannustava ja saimme kokea monia huippuhetkiä yhdessä. 

”Songs for Sharing” toteutui sanan varsinaisessa merkityksessä jokaisessa 

tapahtumassa ja vierailussa.  
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Toimintakauden kohokohtia olivat Suzuki-Families r.y.:n järjestämä  

9. Kansainvälisen ”Songs for Sharing” Workshop kesällä 

ja Melartinin Prinsessa Ruusunen – musiikkinäytelmä  

Konserttitalo Martinuksessa syksyllä 2010. 

 

Kummastakin tapahtumasta on muisto-DVD. 
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The 9
th

 International ”Songs for Sharing”  

Suzuki Voice Workshop  
21.06—2.7.2010 Vantaa, Finland 

 

Suzuki Voice Teachers and Students Workshop 

Master Class for Advanced Suzuki Voice Students 

Suzuki Voice Teacher Training / Examinations / Teachers Meetings 
Monday 21

st
 — Thursday 24

th
 of June 2010 (teacher training, student’s rehearshals) 

Monday 28
th

 June — Friday 2
nd

 of July 2010 (workshop students and teachers) 
 

Monday June 28
th

, 2010 at 1 pm Opening at Cabinet Goverment (Ministery) at 

Helsinki and 6 pm Exam Recitals: Aldo Guerrero Moreno and Amelia Seyssel at 

Lumme Hall 

Tuesday June 29
th

, Reception at 12 pm, Exam Recital: Jaume Fargas Fernandes at 

1.30 and Recitals at 6 and 6.30 pm at Lumme Hall 

Wednesday June 30th, Recital at 6pm at Alexander Theatre (Old Opera house)  

Thursday July 1st, Recital at 11 am at Concert Hall ”Lummesali” 

Thursday July 1
st
, Recital at 6 pm at Sant Laurent’s Church 

Friday July 2
nd

, 2010 Country presentations at Stansvik Villa 
 

Teacher-Trainers   Instructor   

Kukkamäki Päivi, chair  Capponi-Savolainen Analia (Argentina-Finland) 

Heikkinen Mette  Teachers   

Pezzimenti Katrina (Australia)  Sipola-Maliniemi Mervi 

Merikanto Jussi 
Teachers-in-training 

Fargas Jaume (Spain) Level Three Teacher’s exam 

Guerrero Moreno Aldo Adrian (Mexico) Level One Teacher’s exam 

Molinero Julian (Argentina) Level One Teacher’s exam 

Prytz Suzie (Sweden) 

Shimada Eriko (Japan/Great-Britain) 

Seyssel Amelia (USA) Level One Teacher’s exam 

Pianists 

Merikanto Marjaana 

Ruotsala Kimmo 

Takkala Tuuli 

 

              KUVA Laura Haimila 
 

Aleksanterin teatterissa Laulusuzukien Gaalakonsertti 
ke 30.6.2010 klo18 

Suzukilaulajat ympäri maailmaa esittivät oopperoiden ja musikaalien helmiä. Lauluja 

ja aarioita kuultiin mm. oopperoista ”Cosi fan Tutte”, ”Hänsel und Gretel” ja ”El Gato 

con Botas”, sekä musikaaleista ”Prinsessa Ruusunen” ja ”Sound of Music”. 

Gaalakonsertti oli yhdeksännen kansainvälisen ”Songs for Sharing”-laulutapahtuman 

juhlakonsertti.  
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Muita Suzuki-Families r.y.:n järjestämiä  

Laulusuzukien konsertteja 2010  

Vantaan kaupungin Kulttuurisäpinöissä 
 

Lauluja Taivaan Portilta - Klassinen laulukonsertti (Iso I tutkintokonsertti) 

 su 17.1.2010 klo 16 Korson kirkko, Merikotkantie 4, Korso. Vapaa pääsy 

       Pihla Terttunen, laulu ja Marjaana Merikanto, piano 
 

Klassinen laulukonsertti 

Laulusuzukioppilaat Musiikkikoulu Virtuksesta  

ja Laulusuzuki-Instituutista esittivät klassisia lauluja kamariyhtyeen säestyksellä.  

Säveltäjinä mm. Bach, Beethoven, Brahms, Mozart.  

Ohjaus Mervi Sipola-Maliniemi ja MuT Päivi Kukkamäki 

 pe 5.3.2010 klo 18 Taidetalo Pessi Asematie 7, Tikkurila. Vapaa pääsy  
 

Nuorten Aariakonsertti 

Laulusuzukioppilaat Laulusuzuki-Instituutista  

ja Lauluteatteri Crescendosta esittivät suosikkiaarioitaan. 

Ohjaus MuT Päivi Kukkamäki. Pianistina Marjaana Merikanto. 

 la 27.3.2010 klo 15 Taidetalo Pessi, Asematie 7, Tikkurila. Vapaa pääsy  
 

”Laulun myötä kasvuun” - konsertti  

Laulusuzukioppilaat Musiikkikoulu Virtuksesta  

ja Laulusuzuki-Instituutista esittivät klassisia lauluja kamariyhtyeen säestyksellä.  

Säveltäjinä mm. Bach, Beethoven, Brahms, Mozart.  

Ohjaus Mervi Sipola-Maliniemi ja MuT Päivi Kukkamäki 

 la 24.4.2010 klo 14 Taidetalo Pessi, Asematie 7, Tikkurila Vapaa pääsy  
 

”TIP, TAP”- jouluinen lauluiltapäivä laulusuzukien kanssa! 

 la 11.12.2010 klo 16 Taidetalo Pessi, Leinikkitie 12—14, Tikkurila Vapaa pääsy  
 

Laulusuzukit osallistuivat Suomen Suzuki-yhdistyksen valtakunnalliseen kesäleiriin 

4.7—9.7.2010 opettajina Mervi Sipola-Maliniemi, Analia Capponi-Savolainen. 

Mukana oli myös koulutuksessa oleva argentiinalainen Julian Molinero. 
 

18.8.2010 oli Taidetalo Pessin pitkäaikaisen toiminnan johtajan Annukka Steniuksen 

eläkkeelle läksiäiset. Suzuki-Families r.y. kävi laulaen häntä kiittämässä yhteisestä 25 

vuodesta! 
 

Varsinaiset laulusuzukitoiminnan avajaiset olivat la 28.8. klo 13.30 Taidetalo Pessin 

uusissa tiloissa (os. Leinikkitie 12—14). Muita syksyn esiintymisiä olivat mm. 

Vantaan kaupungin Joulumielen nostajaiset, Lasten leikitys ja laulatus Lions 

Vernissan järjestämässä ”Tonttumetsän seikkailuissa ” Ystävyyden puistossa ja 

Maanpuolustusseuran Itsenäisyyspäiväjuhla. Syksyyn on sisältänyt lukuisia 

harjoituksia, kolme ilmaisukurssijaksoa ja lukuisia tasokonsertteja, jotka luetellaan 

Laulusuzuki-Instituutin vuoden toimintatapahtumissa. Upeaa on myös mainita, että 

ensimmäinen laulusuzukioppilas 20-vuotias Petra Kukkamäki on opiskellut syksystä 

2010 lähtien oopperalaulua professori Irina Gavrilovicin johdolla Wienissä. Hän sai 

kesän Gaalakonsertin yhteydessä Aleksanterin teatterissa ”20 vuotta Laulusuzukissa” 

muistolaatan. 
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Merlartinin Prinsessa Ruusunen  2010  

 

 

 

Erkki Melartinin ”Prinsessa Ruusunen” oli viime lokakuussa elämys! Lavalla esiintyi 

118 laulajaa Laulusuzuki-Instituutista, Musiikkikoulu Virtuksesta ja Lauluteatteri 

Crescendosta. Ikähaitari oli alle vuoden ikäisestä 24-vuotiaaseen laulajaan. Oli 

koskettavaa nähdä, miten vanhemmat laulajat auttoivat nuorimpia, ja miten 

nuorimmat pitivät isompia laulajia jopa idoleinaan. Kaikenikäisiä laulajia valmensivat 

tunneilla kahden vuoden ajan Mervi Sipola-Maliniemi ja Päivi Kukkamäki. 

Sävellettettyyn musiikkinäytelmään valittiin myös muita Melartinin 1940-luvun 

koulu- ja lastenlauluja.  
 

Onnittelumme 5. taso roolisuorittajille Sini Hölsälle (Kokkipoika Sam) ja Caterina 

Marseglialle (Prinsessa Ruusunen)! Laulunäytelmän ohjasi Päivi Kukkamäki ja 

pianistina toimi Kimmo Ruotsala, joka vastasi myös laulusovituksista ja satua 

mukailevista musiikkitaustoista. Simo Lappalainen opasti laulajiamme useilla 

ilmaisukurssitunneilla näyttelemisen ja roolihahmojen saloihin. Petra Kukkamäen 

sovitus 1950-luvun ”Prinsessa Ruusunen” SuomiFilmistä sopi mainiosti Konserttitalo 

Martinuksen lavalle. Puvustus koostui monista uusista ja aikaisemmin tehdyistä tai 

hankituista roolivaatteista – jopa kanaverkko vääntyi päähineiksi ja viitan kauluksiksi. 

Martinuksen tekniikka vastasi sadun mukaisista valoista ja äänentoitosta.  
 

Produktiot kuuluvat yhtenä osana laulusuzukimenetelmään. 5. tasoon kuuluu 

roolisuoritus, mutta jokainen haluava pääsee mukaan ikään katsomatta.  

Mikä ilo laulaa yhdessä! 

 

Sydämelliset kiitokset teille kaikille mukana olleille esiintyjille, taustahahmoille ja 

tukijoillemme! 
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3 Jäsenpolitiikka 
 

Jäseniä yhdistyksessä on yhteensä 43. Suzuki-Families r. y. on Suomen Suzuki-

yhdistyksen kannatusyhdistys. 

 

4  Toiminta 
 

Yhdistys jakoi stipendit kirjakonserttien suorittajille, valtakunnalliseen Suzuki-leiriin 

osallistuville lapsille ja nuorille ja produktiostipendejä toimintakauden 2010 aikana. 
 

Yhdistyksen järjestämistä tapahtumista ja konserteista tiedotettiin Laulusuzuki-

tiedotteissa, Suzuki Voice web-sivuilla ja Facebookissa, Vantaan Kaupungin 

Kulttuurisäpinöissä ja Vantaan kaupungin Kesälehdessä. Tiedotus jäsenille tapahtui 

myös sähköpostitse (kirjeitse muutamalle perheelle). 

 

5 Toimihenkilöt  
 

Yhdistyksen puheenjohtajana toimi Sirpa Kivilaakso. Yhdistyksen hallitukseen 

kuuluivat varsinaisina jäseninä: Eija Heiskanen (varapuheenjohtaja), Tuula Ruikkala 

Petra Kukkamäki, Anne Arrenius sekä varajäseninä Kirsi Kohtala, Kaisa ja Pirkko 

Suomalainen. Päivi Kukkamäki osallistui hallituksen kokouksiin Suzuki Families 

r.y.:n toiminnan taiteellisena johtajana. 
 

Yhdistyksen sihteerinä ja taloudenhoitajana toimi Mirka Rättyä. Tilintarkastajina 

toimivat Milla ja Sami Mäenpää, sekä varatilintarkastajina Sampo Suomalainen ja 

Jarmo Torkamo. 

 

6 Kokoukset 
 

Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin Taidetalo Pessissä 27. maaliskuuta 2010 klo 

17 Aaria-konsertin jälkeen. Varsinaisia hallituksen kokouksia oli neljä ja yksi 

vuosikokous, jonka lisäksi oli useita produktiokokouksia. 

 

7 Talous 
 

Yhdistyksen taloudesta on laadittu erillinen tilinpäätös ja tase. Toimintamme menot 

olivat yhteensä 22 740 euroa. Varsinaisilla toimintatulolla katettiin puolet menoista, ja 

toinen puoli katettiin avustuksilla.   

 

Yhdistys sai Vantaan kaupungilta 3000 euron kohdeapurahan Kansainvälisen 

laulutapahtuman järjestämistä varten ja 6000 euron kohdeapurahan Melartinin 

”Prinsessa Ruusuta” varten. Yhdistys on saanut tukea myös yksityisiltä jäseniltään ja 

Model-Hangar Oy:n musiikkiosastolta. Lions Vernissa lahjoitti yhdistykselle 400 

euron stipendin.  

 

Näin laaja toiminta ei olisi ollut mahdollista ilman tukijoitamme.  

Yhdistys kiittää kaikkia tukijoitamme! 
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Suzuki Families r.y.:n 

Toimintasuunnitelma kaudelle 

1.1.—31.12.2011 

Vuoden 2011 kohokohdat ovat   
 

Puolan konserttimatka 2.—7.4.2011 ja  
laulukomedia ”Korvatunturin katastrofi” Martinuksessa 14.—20.11.2011 

 
1 Yhdistyksen toiminta ja tarkoitus 

 

Yhdistys pyrkii toteuttamaan sääntöjen määrittelemää tarkoitustaan aikaisempien 

toimintakausien viitoittamalla tavalla. 

 

2 Jäsenpolitiikka 
 

Yhdistys pyrkii hankkimaan jäsenikseen Suzuki-menetelmällä opiskelevien lasten ja 

nuorten vanhempia sekä menetelmällä opiskelleita nuoria aikuisia. 

 

3 Toiminta 
 

Yhdistys pyrkii toiminnallaan edelleen turvaamaan ja edistämään Suzuki-opetuksen 

asemaa, oppilaiden ja opettajien toimintaa. Kansainvälinen toiminta tulee jatkumaan 

aktiivisena.  
 

Yleistä: 
 

Tammikuussa 29.—30.1. 2011 Espoossa Suomen Suzuki-yhdistyksen 

Valtakunnallinen Talvileiri ja loppukonsertti Sellosalissa 30.1. Opettajat: Analia 

Capponi-Savolainen, Mervi Sipola-Maliniemi, Päivi Kukkamäki ja koulutuksessa 

oleva Amelia Seyssel New Yorkista, USA:sta. 

Helmikuussa pe—to 4.—10.2.2011 lauluviikko konsertteineen. 

Huhtikuussa 2.—7.4.2011 Puolan konserttimatka (lähdössä 31 henkeä). 

Konsertteja, demonstraatiotunteja ja lasten konsertteja päiväkodeissa ja kouluissa. 

Kesäkuussa 27.6.—2.7.2011 Lauluviikko uuden musikaalin, oopperan ja lokakuun 

”Korvatunturin katastrofi”laulukomedian harjoitukset. mm. Eriko Shimada 

UK/Japanista Suomessa.  

Heinäkuussa 3.—8.7.2011 Ellivuoren Valtakunnallinen Kesäleiri. 
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Lokakuussa 14.—20.11. 2011 ”Korvatunturin katastrofi”- jouluinen Disney 

elokuvamusiikin ja satulaulujen komedia on Martinuksessa viikolla 46.  

Yhteensä 4 näytöstä ja su 20.11 klo 18.30 on Aaria-Lied gaalakonsertti, joka on 

myös Australiaan lähtökonsertti. Mukana tonttulaulujen väleissä mm. osia 

seuraavista: ”Peter Pan”, ”Punahilkka”, ”Nalle Puh”, ”Kasper, Jesper ja Joonatan”, 

”Lumikki”, ”Ruusunen”, ”Sound of Music” jne. 
 

14.11.2011 ma  lavan rakentaminen 

15.11  ti  valojen ja äänen rakentaminen 

             klo 15.30 Sound Check, klo 17 läpimeno ja klo 18.30 tekninen läpimeno 

16.11  ke  I kenraali klo 17 ja II klo 18.30 

17.11  to  näytökset klo 10 ja 13 

18.11  pe  näytökset klo 10 (HUOM! 19.11 la on vapaapäivä) 

20.11  su Näytökset klo 16 ja Gaalakonsertti /Australian lähtökonsertti klo 18.30 
 

 

Suzuki-Families r.y.:n järjestämiä Laulusuzukien konsertteja 2011  

Vantaan kaupungin Kulttuurisäpinöissä 
 

Sini Hölsä Laulusuzukin 5. tasokonsertti 

pe 4.2.2011 klo 18.30 Taidetalo Pessi, Kielotie 12—14, Vapaa pääsy!  

Marjaana Merikanto, piano 
 

Amelia Seyssel (USA), laulusuzukiopettajan konsertti 

su 6.2.2011 klo 14 Taidetalo Pessi, Kielotie 12—14, Vapaa pääsy!  

Marjaana Merikanto, piano                                                                                                                                                                       
 

Ulrika Ekströmin ja Pihla Terttusen Klassinen Laulukonsertti 

su 6.2.2011 klo 16 Korson kirkon seurakuntasali, Merikotkantie 4, Vapaa pääsy!  

Ohjelmassa mm. Dvorák-Fauré-Granados-Guastavino-Mahler-Mozart-Saint-Saëns 

Marjaana Merikanto, piano ja MuT Päivi Kukkamäki, ohjaus 
 

Laulusuzukien Puolaan lähtökonsertti 

pe 18.3.2011 klo 19 Taidetalo Pessi, Kielotie 12—14, Vapaa pääsy!  

Marjaana Merikanto, piano ja MuT Päivi Kukkamäki, ohjaus                                                                                                                                                                   
 

Paula ja Heikki Mäenpään 150-vuotisjuhla- ja Laulusuzukien kevätkonsertti 

15.5.2011 klo 15 Wanha Backbyn kartano, Viertola (Konsertti ja ruokailu) 

Laulusuzuki-Instituutin ja Musiikkikoulu Virtuksen laulusuzukioppilaita keväisissä 

tunnelmissa. Marjaana Merikanto, piano 

Mahdolliset lahjoitukset Laulusuzukien toiminnan tukemiseksi osoitetaan Suzuki-

Families r.y.:n tilille. Tarkoituksena on avustaa lapsiperheitä ja nuoria 

Valtakunnallisen Suzukileirin osallistumismaksuissa. 
 

Lasten ja nuorten laulusuzukioppilaiden kesäkonsertti 

ke 29.6.2011 klo 18 Taidetalo Pessi, Kielotie 12—14, Vapaa pääsy!  

Laulusuzuki-Instituutin ja Musiikkikoulu Virtuksen laulusuzukioppilaita kesäisissä 

tunnelmissa. Marjaana Merikanto, piano 
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Tulevaa: 

 
Ruotsalan musikaali ”Lumivalko ja Ruusunpuna” valmistuu keväällä 2011. 

Kantaesitys 25.11.2012 (VK 46—47).  

Musikaalista tulee Vantaan kaupungin ”World Design Capital” –hanke ja koulujen 

Taikalamppuprojekti kulttuurikursseineen. 
 

Melbournessa pidetään 10. Kansainvälinen ”Songs for Sharing” Suzuki Voice 

Workshop 2.—7.1.2012. Opettajat ovat koulutuksessa 9.1.asti. 
 

 

4 Tiedotus 
 

Tiedotus hoidetaan sähköpostitse ja tarvittaessa kirjeitse. Suzuki-Families r.y.:n 

järjestämistä konserteista ja produktioista tiedotetaan lisäksi Laulusuzukin web-

sivuilla www.suzukivoice.com ja Facebookissa, Suomen Suzuki Yhdistyksen web-

sivuilla sekä Vantaan kaupungin Kulttuurisäpinöissä ja Vantaan Kesälehdessä. 

 

5 Yhteistoiminta  
 

Yhdistys tekee yhteistyötä Vantaan kaupungin Kulttuuripalvelujen kanssa mm.  

järjestämällä lasten laulukonsertteja ja näytöksiä Vantaan päiväkoti- ja  

musiikkileikkikoululapsille ja koululaisille. Yhteistoiminta jatkuu Suomen Suzuki-

yhdistyksen ja muiden Suzuki-yhdistysten, kulttuuriyhteisöjen ja musiikkiopistojen- ja 

koulujen kanssa (yhteiskonsertit ja projektit sekä nuorten soittajien säestystehtävät 

konserteissamme). Suzuki-Families r.y.:n yhteistoimintakumppanina toimii Lions Vernissa. 
 

6 Kokoukset 
 

Sääntömääräinen vuosikokous pidetään maaliskuussa ja jäsenkokous tarvittaessa 

syksyllä. Hallitus kokoontuu tarvittaessa.  
 

7 Talous 
 

Merkittävimpinä menoina ovat stipendit sekä konserttien ja produktioiden 

järjestelyistä aiheutuneet kustannukset.  

 
 

 

 

 Suzuki Families r.y.:n toimintakertomuksen on laatinut 

yhdistyksen taiteellinen johtaja 

Musiikin Tohtori Päivi Kukkamäki 

 
 

http://www.suzukivoice.com/

